79

78

18

83

22

14

77

25

24

19

10

Division

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactas 'y
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy

Exactasy

Delegacion
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

Padréon de Agremiados

Nldmero de

empleado
30665

23550

22770

27522

30561

32208

23887

27459

28095

32191

23548

28753

28615

30345

23182

24212

26864

Nombre
AVENDANO CAMACHO MISAEL
AYALA JOSE DE JESUS
BAUTISTA JACOBO ALEJANDRINA
CALDERON AYALA GERARDO
CARRENO MONTOYA MARIA ESMERALDA
CASTILLO VALENZUELA JUAN ANDRES
CAUDANA CAMACHO GERMAN
CHACARA MONTES MARIA MERCEDES
CHAVEZ ORDUNO JORGE
CONDE HERNANDEZ MARIA ELENA
CONTRERAS ESTRADA ISRAEL
DEL CASTILLO BOJORQUEZ ANA
GUADALUPE
DORADO AUZ ISABEL
DURAZO GRIJALVA LORENA ARMIDA
DAVILA RASCON GUILLERMO

DORAME AGUILAR MARCELINO

DORAME BUERAS LUCIA GUADALUPE

Fecha de
Ingreso

1993/12
2019/7
1987/7
1995/8
2010/10
2022/5
1995/6
1996/6
1999/7
2019/5
1990/2
2001/12
2015/9
2010/9
1987/9
1992/3

1997/1

Antigiiedad Estatus

29.7

41

36.0

27.11

12.10

1.3

28.1

271

24.0

4.2

33.5

21.7

7.10

12.10

35.10

31.5

26.6

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



13

16

26

11

43

23

15

68

21

81

17

27

28

80

D

Naturales
Divisién de Cs
Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

ivision

. Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactas y
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy

Exactasy

Delegacion

MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

Nudmero de

empleado

28047

28099

24411

23889

29203

28660

22777

32195

29869

30191

24697

22277

32252

31197

24634

29260

33683

Nombre

DORAME VELASQUEZ MAXIMINO
FIERROS BOBADILLA JORGE USBALDO
FIGUEROA GALINDO REYNALDO
FLORES SOTO BLANCA EVELIA

FRIAS ARMENTA MARTIN EDUARDO
FELIX MENDIVIL ELIZABETH

GARCIA ALVARADO MARTIN GILDARDO
GARCIA MENDIVIL PAOLA TONANZY
GARCIA MIRELES GABRIEL ALBERTO
GODOY ROSAS RODOLFO

GONZALEZ GONZALEZ RODRIGO
GRIJALVA MONTEVERDE AGUSTIN
GUTIERREZ ACOSTA KEREN HAPUC
GUTU OCAMPO OLIVIA CAROLINA
GUZMAN PARTIDA MARTHA DOLORES
HERAS SANCHEZ MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ AMADOR ROSALIA
GUADALUPE

Fecha de
Ingreso

1996/11
2010/10
1997/5
2001/12
1996/10
2001/12
1987/9
2015/9
2007/5
2006/8
1997/5
1986/5
2021/11
2010/10
1998/9
2015/8

2019/12

Antigiiedad Estatus

26.8

12.10

26.2

21.7

26.9

21.7

35.10

7.11

16.2

16.11

26.2

37.2

12.9

2410

7.11

3.7

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



12

82

62

49

59

63

66

69

58

32

54

30

40

84

51

29

57

75

D

Division de Cs
Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

ivision

. Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy

Exactasy

Delegacion
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

Nudmero de

empleado
23950

32003

11968

23107

30551

30332

26017

21643

25725

13450

25726

23407

32200

32002

97258

24396

29504

30972

Nombre
HERNANDEZ HERNANDEZ HECTOR
ALFREDO
HIGUERA CHAN CARMEN GERALDI
IBARRA OLMOS SILVIA ELENA
IBARRA SAGASTA PABLO
LARA ORDONEZ AARON
LEAL SOTO DALICIA ANGELES
LEYVA CONTRERAS RENE CESAR
LEYVA ONTIVEROS ROBERTO
LOERA BURNES PEDRO IGNACIO
LUQUE VASQUEZ FERNANDO
LOPEZ CEBALLOS PAULINA DANAE
LOPEZ MIRANDA CLAUDIO ALFREDO
MARTINEZ PINEDA ROSA MARIA
MAZON MENDEZ MAYRA ALEJANDRA
MENDOZA CAMACHO DANIEL
MINJAREZ SOSA JESUS ADOLFO

MORALES GONZALEZ MYRIAM VIRGINIA

NAVARRO BURRUEL MARYSOL

Fecha de
Ingreso

1988/11
2022/4
1983/9
1989/11
2011/12
2010/9
1997/2
1984/11
1996/12
1982/11
2001/12
1987/11
2013/6
2022/10
2011/12
1989/11
2008/6

2010/9

Antigiiedad Estatus

34.8

1.3

39.10

33.9

12.10

26.5

38.8

26.7

40.9

21.7

35.8

10.1

0.9

33.8

15.1

12.10

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



73

48

31

33

67

70

50

64

60

36

35

61

71

37

44

47

55

D

Naturales
Divisién de Cs
Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Division de Cs.

Naturales

Divisién de Cs.

Naturales

Divisiéon de Cs.

Naturales

ivision

. Exactas y
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy
Exactasy

Exactasy

Delegacion

MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS
MATEMATICAS

MATEMATICAS

Nudmero de

empleado

30159

15750

25956

30562

23885

32165

28752

28053

28052

21831

21579

27102

27101

22535

31936

27944

29473

Nombre

NUNEZ GONZALEZ ROBERTO

NUNEZ URIAS JACOBO GUADALUPE
OLEA MORENO ALBA GLORIA

PALAFOX DUARTE MARTHA CECILIA
PERALTA TORUA GLORIA DEL ROSARIO
PINEDA LEON HORACIO ANTOLIN
RAMOS FIGUEROA RAFAEL ROBERTO
RIVERA FLORES MARIA DE JESUS
RIVERA MARTINEZ HERMENEGILDO
ROBLES ALCARAZ MARIA TERESA
ROBLES CORBALA CARLOS ALBERTO
RODRIGUEZ ALCANTAR EDELMIRA
RODRIGUEZ CASTILLO IRENE
RODRIGUEZ HIGUERA JESUS FRANCISCO
RODRIGUEZ IBARRA MARIA ANTONIETA
RODRIGUEZ SOLORZANO HECTOR

RODOLFO
RODRIGUEZ UBEDA DONALD JOSE

Fecha de
Ingreso

2009/4
1981/9
1996/9
2010/9
1989/11
2011/12
2010/10
2010/9
2010/10
1985/6
1986/9
2001/12
1987/1
2009/12
2013/6
1996/3

2001/12

Antigiiedad Estatus

14.4

41.10

26.10

12.10

33.8

12.10

12.10

12.10

38.1

36.10

21.7

36.6

13.7

10.1

27.4

21.7

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



Divisién Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigiiedad Estatus

empleado Ingreso

72 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 22287 ROSAS ROSAS LUZ DEL CARMEN 1986/6 37.1 Activo
Naturales

52 Division de Cs. Exactas y MATEMATICAS 23883 SANTANA ROJAS VITALIANO 1990/2 33.5 Activo
Naturales

53 Division de Cs. Exactas y MATEMATICAS 23886 SOSA LEON SONIA GUADALUPE 1988/10 349 Activo
Naturales

45 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 21591 SOTO MUNGUIA JOSE LUIS 1985/1 38.6 Activo
Naturales

76 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 27365 SOTOMAYOR PETERSON JORGE 1994/9 28.10 Activo
Naturales

65 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 23237 URREA BERNAL MANUEL ALFREDO 1987/11 35.8 Activo
Naturales

34 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 31125 VALENZUELA ARCE MANUEL ALBERTO 2011/12 11.7 Activo
Naturales

41 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 22164 VEGA AMAYA OSCAR 1985/9 37.10 Activo
Naturales

56 Division de Cs. Exactasy MATEMATICAS 31929 VELARDE LOPEZ FRANCISCO MIGUEL 2017/2 6.5 Activo
Naturales

38 Division de Cs. Exactas y MATEMATICAS 29601 VERDUZCO GONZALEZ FERNANDO 2002/2 21.5 Activo
Naturales

39 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 28803 VILLA MARTINEZ HECTOR ANTONIO 2001/12 21.7 Activo
Naturales

46 Division de Cs. Exactas y MATEMATICAS 31564 VAZQUEZ OSORIO ADRIAN 2014/11 8.8 Activo
Naturales

42 Division de Cs. Exactas 'y MATEMATICAS 31196 WAISSMAN VILANOVA JULIO 2010/10 12.9 Activo
Naturales

74 Division de Cs. Exactas y MATEMATICAS 27888 ZEPEDA MILANEZ CLAUDIA ANGELICA 1996/3 27.4 Activo
Naturales

20 Divisién de Cs. Exactas y MATEMATICAS 5886 AVILA GODOY RAMIRO 1983/11 39.8 Activo

Naturales



